DE SIGNER le contrat annexé à la présente décision, ainsi que les
actes administratifs en découlant.

Article 3 : DE DIRE QUE  l’artiste-autrice s’engage à mener à son terme le
projet entre le 20 octobre 2025  et le 10 juillet 2026. En contrepartie,  la ville

s’engage à verser la somme de trois mille quatre cent soixante-dix-huit euros (3
478 €) T.T.C. 

- 1ère facture  de  118  €  TTC  concerne  le  remboursement  de  frais  de
production soit après le 24 octobre 2025.

- 2ème facture de 1 120 € TTC concerne le 1er stage du 20 au 24 octobre 2025
pour le premier centre de loisirs maternelle soit après le 24 octobre 2025.